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Zakończyła się inwestycja drogowa w ramach zadania „Wykonanie ul.

Wiejskiej z odcinkiem ul. Południowej wraz z budową kanalizacji

deszczowej”. To jeden z wielu projektów realizowanych w tej części

miasta.

Podczas czwartkowej konferencji prasowej, zorganizowanej przy nowo oddanej

drodze, Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek, wspólnie z radnymi Rady

Miejskiej: Agnieszką Chedą, Jarosławem Nowakiem i Tomaszem Andrzejewskim,

podsumowali drogowe przedsięwzięcie.

 

Nasze małe ojczyzny

Podczas spotkania podkreślano, że takie działania mają ogromny wpływ na poprawę

jakości życia mieszkańców lokalnych społeczności.

- Okoliczni mieszkańcy od wielu lat zabiegali o poprawę nawierzchni tych ulic. Dzięki

licznym inicjatywom oraz współpracy z radnymi Rady Miejskiej, dzisiaj możemy

cieszyć się z oddania nowo powstałej drogi do użytku. Wiem, jak ważna jest to

sprawa dla mieszkańców tej części miasta, którzy przez długi czas albo brodzili w

błocie, albo wdychali unoszący się kurz. Musimy wszyscy pamiętać o potrzebach

lokalnych społeczności - podkreślał Prezydent Marek Materek. - Kieruję również

podziękowania właścicielowi firmy DROBET, Panu Jarosławowi Podrygale za sprawne
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przeprowadzenie tej inwestycji. Całość prac kosztowała 1 mln 750 tys. zł i

finansowana była z budżetu gminy – dodawał.

Projekt z budżetu obywatelskiego

Co warte dodania, realizacja tej inwestycji była możliwa także dzięki budżetowi

obywatelskiemu. Dzięki głosom starachowiczan, z budżetu partycypacji społecznej

został sfinansowany projekt przebudowy ulicy Wiejskiej i odcinka ulicy Południowej

wraz z odwodnieniem.

Radna Agnieszka Cheda nie skrywała radości z zakończenia inwestycji. W swojej

wypowiedzi przypomniała, ile trudu od okolicznych mieszkańców wymagało samo

zebranie podpisów pod projektem budżetu obywatelskiego.

– Dziękuję wszystkim mieszkańcom za zaangażowanie. Budżet obywatelski był

początkiem czegoś większego. Dziękuję prezydentowi Markowi Materkowi za

ogromne wsparcie i sprawną realizację tej inwestycji. Składam również

podziękowania radnym Rady Miejskiej za poparcie tej inicjatywy i przekazanie

środków na jej realizację – dodawała radna.
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- Zaangażowanie lokalnych społeczności w budżet obywatelski ma ogromny sens, a

ta inwestycja niech będzie tego najlepszym przykładem – podsumował radny

Tomasz Andrzejewski.
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